
= Smlouva č. C069704595
Původní kontrakt: 7487297

Stávřeně de 926962 Obchod zákon maz mo sram stara:
(osoPas Česká Repubia2 se sklem Ha Krlree 31. 10100 Prat0EMO)JBESn OR Měskářo zou Praze odd B 2 2047IČO B1B0076. DI: Čzárasná7E
Berkovi son CALVON SA. org. sloka, čl: 100058314/5000
istovsená a záhadě pin mac nasi Rova
Společnost/podnikatel: AVČR Historický ústavSídlo: Prosecká 76. 190 00 Praha 9

Stravenky doručovat: Prosecká 76. 190 00 Praha 9IČO: 67985963 Dič:
vedená v OR /ŽR:

dále pouze „SPOR“

Bankovní spojení: 19- 2796200207/ 0100 Komerční banka, a.s.Zastoupaná ( néno tkcs)
kontaktní osoby (méro. te)telfaxGSM:
E-mail

článok.
Předmět onion

SPOR se zavauje podávat srmácly GASTROPASS" (šePřuze Savonky třem » tření ze zvánvo sbecnýŘoporal 3 zal z 6 dobodnunu cemu. Staví delS, nárBr 88sono nenip0
Četa savan je dána nemnáh hodnou objednnýchžmvnk o rorzní polen:Zm št, rar, Skao0zá enfrank 18 ae ogatvu obnávku sm 18% 10Ješponúst 202 K6 A z posoa je nŠk srank sonát! xz4 Z měsceALB Dopšlek se vzDPH de olných ledů 04
Jochloním sean bn Vimu dny ronPozřovsn py aus Sen(ntotoa doinovsty

S, Č8 dapkovjh Bled ja k toi na zobošeu SPR.Šosené vaří tlamu,
článekot pnění

1, Soonse uzandobunero s Věra06 27.06.
2, Sničau ze cóěna smloniní stranami pověst pzezamnou formsu Vponěm hate dva mánie z zené ac(6ro ne měsíce nasedujho po denšen výpoč Go

Čísnaktu,
Porianost SPOR

1, Prodávat tavenky požedovná onoamože rouzákon nad SPR zí: a zad vaně vněZ zak sny $ soon přsáných semorchŽán,

ve
kých mone zaměstnaní ei sváry

vemaze m A7SotoČenora

dělo pouze „klen“

Švavvací atasimajcí stavěly jsou: ozadny(molokímsiki oder S90
Čtšnoky,

A Ua6 SPOR deroonáou cer acervánkuA. Zasoužván sravnakv odkást právní idosA, ČoVĚ pr 54 to S90R neměné jana knák seduŠter Booe orná soirsrank Žnánu úomistn retení poran SPR změnbat obrostčtneku

A, Šenk ou patné vy ro přsunýkloddní ok RokPo ová úvdaný n sramA Von nezpeetovaných sravěněk je možné ktofind Vám 65 10, © násoduřčho kanádiné roPKato“ firmeononísme SPčA
dkčelovány PR šení neuzořekomných amen o1ceKřen vena pouze pao raspauovných stra|B píranáno poz s Ob

Článek vu.
(Otto ustanovía na ap ja vem20 5908 re ze atopomoooczahrmě nam ADIzon stím, by je 06 sovs rabékou

řavých Slžao nebo vsčuiloí s zuměm Pooblovnýchde pok to smlsny:

Čísno vu
Závěrěně stanovení

unavíeno článků smy moh ít ěněna sŠboorána je osemaos formou szdazbo zmiovicho smvya je vyttvona veoi synaioo. z netzad že emunichsob pojedkomsejnské



k [RodenioPassm PRC
Smlouvač.

(zavísní pode odst, 23 269 Obchodního zákoníku mez těmito salonní sranamí

jso Pas Česká Republika a, se sálem Ešky Krámohorské -9,110 0 Praha 1,IČO:61860476
DIČ:016186076
bankovní spojení : Komerční bance, číslo účtu: 4445010277/0100teLifax: 05 / 41213561, tel: 05 / 41211735 4

dále pouze „SPČR“

Společnost / podnikatel ///7C/04Y ViT9V AVČR
Se sídlem: KAM, 1 SRAHABo) o HA 4

DIČ:
001- (ydoé54

(bankovní spojení: 19-2795 200207,telu: de094 D203/00

oman osobaSeo: tof PhD, RAKOV
dále pouze „klien:“

+ Článek I.
Předmět smlouvy

a

SEC je zeje prodán sray „Gasronky“ (de pouze „sen Klenov bear se za10Zone kuemoí A Cepldr za ž dohodnou cemu, Savealy budou postiy zaměsnáne kdes za sályJednoho hlavního jídla ve vybraných samvovacch zařízeních.

Článek Iz.
Cena

A: zna stravenek je dána nominální hodnotou objednaných stravenek a provozním poplatkem.V popltko závisí ma celkové hodně objednaných sozveek ma každou jednodivou objednávku 4 nt 4A předpokladu, že klient bude stravenky objednávatI x 23316521..
3, Minimální úroveš popluku na ječnu objednávka čar - Kč. Ns poplatek te vztahuje DEdlePleaných předpisů. Uvedenou cemu klient uhradí v BONA nebo bankovním převodem. Pří úhraděenkovním převodem kllet předloží při převzetí stravenek originál a kopů výpisu svého baskovamo ústy4, Datem zdanitelného pění pro daňové účely Je den odebrání sravoneke5. Další ujednání

Článek Mm.

Doba plnění
1, Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnost ot 7 7 97

Sodesho Pas Česká republika Krásnohorské

79,
110 00 Praha 1  Joetov,ela: 02/251 44 29, 251 78 65,231 74 81, 248 16 318,

zázm
fax: 02 / 231 38 X7 4 hodim damn



posadída hem lovími srananů vypověět pouze piemaou formu. Pos slovy kočíPoslední den kalendářního měste, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní saně

Článek Iv.
Povinnosti SPČR

Přsmě oboánaoky "9 řAdované hodnot4 množství, kterov s sám klient zvolmu základě vyplněnéPísemné objednávky,
Sean ný č Provozovatel příslušných stravovacích zařízení v kterých mohou zaměstnaac KentZoucmr zpěnvnit Suavovací zalížní přjímajíí stravenky jsou označeny zemolovíhn zihon$logem SPČR,

Článek V.

Povinnosti klienta
Uhradí SPČR dohodnutou cena uvedenouvčlánkuIZajistí používání stravenek v souladu s právními předpisy.

Článek VL.
Platnost stravenek

Zaeau ímko bere na vědomí, že SPČR neručí zkvalitu služeb poskytovaných sravovacím zařízením,Za kvalitu služeb poskytovaných travovacím zařízením ručí pouze jeho provozovna

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

Jo Slova může být měněnaadoplňována jem písemnou formou se souhlasem obou snlovatoh strannapnuté jeolova ve dvou stejnopisech, z ické každé že smluvjch sram bátpo fznomtStejnopise
Srouvní strny jsoe srozuměny a souhlas, že tato smlouva nahrazuje smlouvu čo ;FE dRE mmm (eo odstavec se vztahuje pouze na smluvní strany,Jon rakovonsmlouva uzavřel)


